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offre d'orgue a tuyaux - Positiv 4/I1+P

état actuel: 27 janvier 2026 15:36:07. Sous réserve de modifications.
Pour la version actuelle de cette offre indicative, visitez:
http://www.pipeorgans.eu/fr/orgues-a-tuyaux/(8)Positiv-4-1-P

Caractéristiques générales:

nombre de claviers: 1
Etendue des claviers: C-g"
pédale(s): C-f'

traction des touches:
transm. d. registres:
registres:

Principal:

hauteur:

largeur:

profondeur:

composition:

Gedackt 8'
Rohrflote 4'
Prinzipal 2'
Zimbel 2fach

mécanique registres
mécanique registres

2

235cm
164 cm
170 cm
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